АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 года                                                                                        № 212
       г.Лянтор

О проведении городского праздника
«Юморина - 2014»

	В целях развития КВН-овского движения в городе, поддержки творческой инициативы и организации досуга молодёжи:
 	1. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) организовать проведение          01 апреля 2014 года  городского праздника «Юморина – 2014».
 	2.Утвердить:
  	2.1.  План мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «Юморина – 2014» (приложение 1).
	2.2. Программу проведения городского праздника «Юморина – 2014» (приложение 2).
3. Управлению экономики (Жестовский С.П.), муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.), муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»» (Кузьмина Ж.С.), обеспечить выполнение мероприятий согласно плану мероприятий по подготовке и проведению городского  праздника «Юморина – 2014».
	4. Рекомендовать отделу полиции №1  (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), федеральному государственному казённому учреждению «2 Отряд федеральной противопожарной службы  по ХМАО – Югре» (Степанов В.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану   подготовки и проведения  городского праздника «Юморина – 2014»
	5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города										С.А. Махиня

                                	 		                                      Приложение 1 к постановлению
                                                                                     Администрации городского
                                                                                     поселения Лянтор
 							                          от «24» марта 2014 года № 212

План
мероприятий по подготовке и проведению городского праздника
«Юморина – 2014»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	Ответственный

	1.
	Муниципальное казённое учреждение
«Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1
	Информирование команд КВН  города о проведении городского праздника
	до 25.03.2014

А.А. Брычук

	1.2
	Проведение оргкомитета по подготовке и проведению городского праздника

25.03.2014

	1.3
	Приём заявок и формирование списка участников городского праздника
	до
25.03.2014

	1.4.

	Организация проведения городского праздника согласно программе
	01.04.2014

	2.
	Управление экономики

	2.1.
	Размещение информации  на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
	с 01.04.2014
	С.П. Жестовский

	3.
	Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодёжи «Строитель»

	3.1
	Разработка сценария проведения городского праздника
	до 25.03.2014
	Кузьмина Ж.С.

	3.2
	Организация репетиции участников городского праздника
	31.03.2014

	3.3

	Оформление зала
	01.04.2014

	3.4

	Ведение мероприятия
	01.04.2014

	3.5
	Техническое обеспечение мероприятия

	01.04.2014

	4. Отдел полиции №1 (дислокация г. Лянтор)
ОМВД России по Сургутскому району

	4.1
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	01.04.2014
16.00- 19.00
	 А. Н. Хоружий

	5.  ФГКУ «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре»

	5.1

	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	01.04.2014
16.00- 19.00
	В.Г. Степанов

                  						                          Приложение 2 к постановлению
                                                                                     Администрации городского
                                                                                     поселения Лянтор
 							                          от «24» марта  2014 года № 212

Программа
проведения городского праздника
«Юморина – 2014»
(01 апреля 2014 года)

	Время
	Наименование

	Место проведения

	15-45 – 16-00
	Регистрация участников праздника

МУК
[bookmark: _GoBack]«ГДМ «Строитель»

	16-00 – 16-10
	Открытие праздника

	16-10 – 16-30
	КВН-овская разминка  команд города

	16-30 – 18-00
	КВН-овская визитка команд города

	18-00 – 19-00
	Дискотечная программа,  закрытие праздника

image1.emf

oleObject1.bin